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PROCESO CONTRACTUAL No. 028-2024
INFORME EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES
11 de octubre de 2024

En desarrollo de la invitacion No. 06 de 2024, cuyo objeto es: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE
ASEO LIMPIEZA Y DESINFECCION CON DESTINO A LA INSTITUCION EDUCATIVA
INSTITUTO TECNICO AGROINDUSTRIAL DE LA AMAZONIA EN LAS SEDES
BELLAVISTA, SAN LUIS Y OBRERO., cuya apertura se realiz el 08 de octubre de 2024, con
fecha de cierre el 09 de octubre de 2024 3:00 p.m., se procede a evaluar la oferta d¢e MENOR
PRECIO, recibida por parte de LUIS ALBERTO SANCHEZ TOVAR.

De conformidad con lo establecido en los términos de referencia -REQUISITOS HABILITANTES,
juridicos, financieros y de experiencia, se procedid a hacer la verificacién de la siguiente manera:

REQUISITOS HABILITANTES JU RIDICOS

DOCUMENTO CUMPLE/NO FOLIOS | OBSERVACIONES

CUMPLE

Fotocopia de cédula de ciudadania de la persona

natural o del representante legal de la persona CUMPLE 1

juridica.

RUT. El oferente debe indicar su identificacion CUMPLE

tributaria e informacion sobre el régimen de

impuestos al que pertenece, para lo cual aportara, 4

junto con la oferta, copia del registro tnico tributario

RUT Actualizado.

Certificado de Registro Mercantil cuando proceda. de
personas naturales, con expedicion no mayor a 30

dias en caso de que estas personas tengan N/A 2
establecimiento de comercio.

Certificado de existencia y representacion legal N/A

personas juridicas.

Certificado de antecedentes disciplinarios de la

Procuraduria General de la Nacién vigente CUMPLE 1
Certificado de antecedentes fiscales de la Contraloria

General de la Republica vigente. CUMPLE !
Certificado de Antecedentes judiciales. CUMPLE 1
Certificado de Registro Nacional de Medidas

Correctivas CUMPLE 1
Copia del certificado de afiliacion y/o pago de CUMPLE 4

seguridad social (salud, pensién y ARL, como
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independiente o empleador, segun el caso) que
debera corresponder con la vigencia del contrato,
siempre y cuando aplique de conformidad con la
normatividad vigente en la materia.

Hoja de vida diligenciada en el Formato Unico de la
funcién publica, anexando los soportes que acrediten CUMPLE 13
la experiencia.

Propuesta Técnica—Economica del contratista. Debe
determinarse el régimen aplicable para efectos del CUMPLE 1
IVA.

REQUISITOS FINANCIEROS: N/ A

REQUISITOS HABILITANTES EXPERIENCIA

DOCUMENTO CUMPLE/NO FOLIOS | OBSERVACIONES
CUMPLE

Copia contratos, certificando experiencia
requerida. CUMPLE 10

CONCLUSION: El proponente esté habilitado juridicamente.

JUA ORREGO
altador
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